

รายการคำนวณราคากลางงานปรับปรุงถนนลูกรัง

ป.ร.4

สถานที่ หมู่ที่ 7 เส้นทางจากบ้านนาตประสิทธิ์ สี่หัดดา-อำเภอวัง ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 3.00 ม.
 ตำบล ห้วยยาง ระยะทางยาว 600 ม.
 อำเภอ กระนวน ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,160 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
 จังหวัด ขอนแก่น 1,800 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยาง)
 ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๕ ต.ค. ๒๕๖๑ (ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.00-28.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 8.00 กิโลเมตร)

ระยะทางขนส่งต่อ คสล. 10 กิโลเมตร

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | รวมราคาทุน |
|--------------|-------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|
| | งานวางท่อ คสล.ขนาด ϕ 0.50 เมตร | ท่อน | 8 | 681.65 | 5,453.20 | 1.3074 | 7,129.51 |
| 1 | งานวางป่าขูดคอ | ตร.ม. | 1,800.00 | 1.68 | 3,024.00 | 1.3074 | 3,953.58 |
| 2 | งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ) | ลบ.ม. | 2,160.00 | 97.65 | 210,924.00 | 1.3074 | 275,762.04 |
| TOTAL | | | | | 219,401.20 | TOTAL | 286,845.13 |

รวมเป็นเงิน 286,845.13
 คิดเพียง 286,800.00

ตัวอักษร : (สองแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิรุทธ เอกะ)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศศิธร เนื่องมัจฉา)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอิทธิเชษฐ อภินันทธนาภักดิ์)
 รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง
 รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

อย่าง
 ยก
 ว่า
 ท่อน
 อ.๗๖)
 ท.๕(วัน)
 ะเยียด